様式第４
国内希少野生動植物種（緊急指定種）捕獲等許可証（従事者証）再交付申請書

年　　月　　日

　　地方環境事務所長　殿

申　請　者
[image: image1.wmf]個人の場合

	住所
	〒

	氏名

	職業

[image: image2.wmf]法人の場合

	主たる事務所の
所在地
	〒

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	主たる事業

	担当者
（部署・氏名）

連　絡　先
	電話番号

	E-mail

絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第10条第７項の規定に基づき、国内希少野生動植物種（緊急指定種）捕獲等許可証（従事者証）の再交付について、次のとおり申請します。

	交付を受けた国内希少野生動植物種（緊急指定種）捕獲等許可証（従事者証）
	番号
	第　　　　　　　　号

	交付年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	許可証若しくは従事者証を亡失し、又は許可証若しくは従事者証が滅失した事情

	備考

【注　　意】
1. 不要の文字は抹消すること。
2. チェックボックスについては、該当するものにチェックをし、様式に定める事項を記載すること。
3. 「代表者等」欄について、法人にあっては、代表者（ただし、捕獲等の権限が代表者から別の者に委譲されている場合は、当該委譲されている者）の役職及び氏名を記載すること。
４．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
_1750163304.unknown

_1750163303.unknown